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 Side 3 

Selskabet Sørensen & Ubbesen A/S 
Industrivej 22 
4990  Sakskøbing 

  
  Telefon: 54 70 47 38    
  E-mail: stefan@s-u.dk 
    
   CVR-nr.: 35 41 25 30 
  Stiftet: 13. august 2013 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Bestyrelse Morten Ubbesen 
 Stefan Sørensen 
 Kristian Ubbesen 
  
Direktion Stefan Sørensen 
  
Pengeinstitut Nordea 

Slotsgade 1-3 
4800  Nykøbing F 
 

Revisor  Buch & Nørgaard A/S 
  Kleins Vej 7  
  4930  Maribo 
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 Side 4 

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. 
december 2018 for Sørensen & Ubbesen A/S. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 
31. december 2018.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Sakskøbing, den       4/4      2019 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Stefan Sørensen 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Morten Ubbesen 
  
  
  

Stefan Sørensen 
  
  
  

Kristian Ubbesen 
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 Side 5 

Til kapitalejerne i Sørensen & Ubbesen A/S 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Sørensen & Ubbesen A/S for perioden 1. januar - 31. december 2018, der 
omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes 
efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 
31. december 2018 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af 
selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i 
henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet 
på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere 
selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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 Side 6 

 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 
drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. 
Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom 
på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere 
vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for 
vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere 
kan fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Maribo, den       5/4        2019 
 
Buch & Nørgaard A/S 
CVR-nr.: 71344517 
 
 
Jan Buch 
Registreret revisor 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af jord- og betonarbejde, tømrer- og malervirksomhed, 
byggeri og anden virksomhed, der står i forbindelse hermed. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 
regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
 
 

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

2
2
0
6
ff

1
3
Q

T
jj2

2
6
5
4
4
6
5



Sørensen & Ubbesen A/S 
 
 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 
  
  
 

 Side 9 

Årsregnskabet for Sørensen & Ubbesen A/S for 2018 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse 
C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering 
og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms 
og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Andre driftsindtægter 
Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens 
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væsentligste aktivitet. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 
forskydning i varebeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til 
virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet 
deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske tilknyttede 
virksomheder er ikke omfattet af sambeskatningen. 
 
Skat 
Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold til 
deres skattepligtige indkomster. 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte 
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produktionsomkostninger. 
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellige.  
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
  
 

Brugstid Restværdi 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

3 - 5 år 0 % 

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris 
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab 
indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere 
end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Igangværende arbejder for fremmed regning 
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til kostpris eller nettorealisationspris, såfremt denne er 
lavere. 
  
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser 
afhængig af nettoværdien af kostpris med fradrag af acontofaktureringer. 
 
Forudbetalinger fra kunder indregnes under forpligtelser. 
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt 
med, at de afholdes. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
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Sørensen & Ubbesen A/S 
 
 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 
  
  
 

 Side 12 

regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening 
eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 
udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af 
ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt 
anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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Sørensen & Ubbesen A/S 
 
 RESULTATOPGØRELSE 
 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018 
   
  2017 
 2018 kr. 1000 
 

 Side 13 

 BRUTTOFORTJENESTE .......................................................  2.961.093 3.501 
   
 1 Personaleomkostninger ...............................................................  -2.728.802 -3.209 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver ...............................................................................  -131.516 -162      

 DRIFTSRESULTAT .................................................................  100.775 130 
   
   Andre finansielle omkostninger ..................................................  -11.651 -16      

 RESULTAT FØR SKAT ..........................................................  89.124 114 
   
   Skat af årets resultat ....................................................................  -10.956 -36      

 ÅRETS RESULTAT .................................................................  78.168 78      

   
   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat ..........................................................................  78.168 78      

 DISPONERET I ALT ...............................................................  78.168 78      
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Sørensen & Ubbesen A/S 
 
 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018 
 AKTIVER 
   
  2017 
 2018 kr. 1000 
 

 Side 14 

   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ......................................  60.533 237      

   Materielle anlægsaktiver ..........................................................  60.533 237      

   Deposita .......................................................................................  47.067 45      

 Finansielle anlægsaktiver .........................................................  47.067 45      

   ANLÆGSAKTIVER ................................................................  107.600 282      

   
   Råvarer og hjælpematerialer .......................................................  50.000 50      

 Varebeholdninger ......................................................................  50.000 50      

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ...............................  570.413 398 
   Igangværende arbejder for fremmed regning ..............................  500.000 0 
   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..........................  887.488 712 
   Andre tilgodehavender ................................................................  1.884 0      

 Tilgodehavender ........................................................................  1.959.785 1.110      

   Likvide beholdninger ................................................................  0 586      

 OMSÆTNINGSAKTIVER ......................................................  2.009.785 1.746      

   
 AKTIVER ..................................................................................  2.117.385 2.028      
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Sørensen & Ubbesen A/S 
 
 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018 
 PASSIVER 
   
  2017 
 2018 kr. 1000 
 

 Side 15 

   Virksomhedskapital .....................................................................  500.001 500 
   Overført resultat ..........................................................................  179.172 101      

 2 EGENKAPITAL .......................................................................  679.173 601      

   
   Kreditinstitutter ...........................................................................  512.299 0 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser ....................................  305.388 730 
   Selskabsskat ................................................................................  10.956 36 
   Anden gæld .................................................................................  609.569 661      

 Kortfristede gældsforpligtelser ................................................  1.438.212 1.427      

   GÆLDSFORPLIGTELSER ....................................................  1.438.212 1.427      

   
 PASSIVER .................................................................................  2.117.385 2.028      

   
 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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Sørensen & Ubbesen A/S 
 
 NOTER 
  
   
  2017 
 2018 kr. 1000 
 

 Side 16 

 1 Personaleomkostninger  
 Lønninger ....................................................................................  2.342.363 2.788 
 Pensioner .....................................................................................  289.769 331 
 Andre omkostninger til social sikring .........................................  96.670 90      

 Personaleomkostninger i alt .....................................................  2.728.802 3.209      

Selskabet har i gennemsnit beskæftiget 6 medarbejdere regnskabsåret. 
 

   
  Forslag til  
  resultatdisponer-  
 Primo ing Ultimo 
 2 Egenkapital  
   
   
 Virksomhedskapital ...............................  500.001 0 500.001 
 Overført resultat ....................................  101.004 78.168 179.172        

 601.005 78.168 679.173        

   
   
   
   
 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed 
hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske 
selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 
 

   
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Selskabet har indgået leasingkontrakter med udløb senest 31. juli 2023. Den samlede 
leasingforpligtigelse udgør pr. 31. december 2018 kr. 667.926. 
 
Til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut er der tinglyst skadeløsbrev på kr. 
700.000. 
 
Pengeinstitut har afgivet betalingsgaranti. 
 
Tilknyttede virksomheder 
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor tilknyttet virksomheds engagement med 
pengeinstitut. 
Kautionen er maksimeret til kr. 1.087.391. 
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 NOTER 
  
   
  2017 
 2018 kr. 1000 
 

 Side 17 
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 G9CEyQonkkF2u9xIBCl19+pZzQge85j9iICtxkvFPfM=


 
ZTvQMRv7D9fEXJ8ET+bMq4WKVX57Hn3tQROItcp/R5DAGSPnppMuZ3oWRxteqn5v1pKlp9KC4QN3
R86LfLSz2hc/0NV9wOsS7vyePKVwIEsNsWvsN659o3DbBq+mK3BScKrfX+nCstx8B6qz341zRGth
QndTAf1yTUjZLnAxiqwZ9gO21YTXQJ+O87MVT2XJh7x8IDoDxJtw+XuyNtr25Y2wmEWciNqIn9rA
4YMbCgsyLAjPpUXmNKnZlCN/sVfziGiNTW5WjeU9Xh8hcxFiDIieN6bZmACfRWPG6DKKVoNPSjK2
cr2Fq6y25VNhWDchRzpBwTK+3GTw9iMZwrprGQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVy
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxMl8wXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEyLjAgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  challenge 8086417840423055380
  hashsumB 9f106ae0SUmw22654465/SHA512/2E79D4FCC839AB12A05C54926FEE7BF31F7918156EB69F1F7610F8FAAA0F0CF96E822B490313B05697375301F5BBA801BBE8CF8FCD71FADD8CD90DC0DDB444C3
  hashsumC 8b8b847eZyyX22654465/SHA512/9E7E00EC5525B63E963828539E9A505A308DE59ABFDFBB476C93C5C5038CB21713023B2070F0CC02B30C3F63E707B88E24F28DA0FE12BB990D505D75D68FA6B0
  hashsumD 5e3d8ee5SyzQ22654465/SHA512/19D4A5B4D35BD4B6A1AC300EB3059FDC0A499D94CF92EDEC663DC60739617A8D80D27002E9A90147F86FBA59A8453C059015A213B45ECB0B95C3531EC7A87578
  hashsumE 9d870eaeZxpP22654465/SHA512/0D2982CA706B6988D0AAF745A5E4EEA7955F45671DB0B009DA5F201368F5ABC4D7660312156808C660C49C8D99F0531214F2EC0F515F342B47C3C61E4FA8AE59
  hashsumF ed408771zXPj22654465/SHA512/1DA43C6A438E809D18E097B1507794B53C316F258110AAA23194D9B8A05F977154FCD4E5AABEDF9F0C047A1A60DDD8512AADCDFD3CEB546E058A50619C0BFC5C
  hashsumG 2206ff13QTjj22654465/SHA512/CBBF77ED79DE1D2B3CD47E2BA725998F2E2A16B3345EA70F8A0E7A718F4AB0040682E5120AAD95ED1DCCC24005AA0091E39C62D8754A0337A5A5A33D7F5417FF
  hashsumH 8ff4d26exnTZ22654465/SHA512/20FE022C8DE85EFA63AC994B8E13215899CA3EC3277D2128A9DB94AD1BB0237733E8DF6060C41A4C7A99606E15B892A4678CE68B06C787DBB9ABAFE63657B7E4
  hashsumJ 63cd19b3KQtr22654465/SHA512/825DBB1B47437407030D961141A2F1A52DFE6B7FCACDC7C0260FD68840372AE35A2A722B37953692ACFE75395EBCE30B29295634811B20387039630853B5A797
  hashsumK 9f610525zjQZ22654465/SHA512/C2CAED77103C27E3880FA3393FAC08D56F4B864B643E8454970FF7C6B8F019A1872A01BFE249633692C9DC5A333A5B5E70A5264981D7E50607DA6261A8D2BCA0
  TimeStamp MjAxOS0wNi0wNiAwNjo0MDoyOCswMjAw




  
 
 
 
 
 
 PIjrOVyJ5ePxqygor3YI0rDTr/oJ/dTu/l0aaA/NVtg=


 
VE/vliWn2Dko6NCn8ZMPrImMsXD7EcmgUHryuITIURB/EI5tWfONdYXqxtYKX6pkDGCbklTYTrB3
q851bEkLTLzl5bamA2qEGO2sl/hN+Lr2L9nvlIoTllVONAeWKCLehZr8KFEYvsE9jIGgyh4hiJ8N
xiJ3H4T0sszlyy9kKIcWHLlB69/Q1NyjvUE9FMyIsDsuTRaSXQvZObetMMznJc6SYkU6+s0WwA7w
oNctBsR2TWR2qI0/58jq3y9Lmswl7CeUbwIKpd3o85IQJud2tFukpylZCcf2XbpTEkR3yTSp5Dyc
l5Wq/z6tMzjAKiVdunSDgkLtrZfLkI9OqNNKfQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVy
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IC5ORVQgQ0xSIDIuMC41MDcyNzsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAzLjUuMzA3Mjk7IExDVEU7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  challenge 8479351834325351412
  hashsumB 9f106ae0SUmw22654465/SHA512/2E79D4FCC839AB12A05C54926FEE7BF31F7918156EB69F1F7610F8FAAA0F0CF96E822B490313B05697375301F5BBA801BBE8CF8FCD71FADD8CD90DC0DDB444C3
  hashsumC 8b8b847eZyyX22654465/SHA512/9E7E00EC5525B63E963828539E9A505A308DE59ABFDFBB476C93C5C5038CB21713023B2070F0CC02B30C3F63E707B88E24F28DA0FE12BB990D505D75D68FA6B0
  hashsumD a0c7dcdcWqYy22654465/SHA512/A4F909057E1EA128AE835F36A4198DB9CFD2D0640BDE17CB4BC39AEA58BD0ECBC3D9E99D877568C17C2EEFEEE1C097042E682D0CF6D42190944374633EDE39C5
  hashsumE 5e3d8ee5SyzQ22654465/SHA512/19D4A5B4D35BD4B6A1AC300EB3059FDC0A499D94CF92EDEC663DC60739617A8D80D27002E9A90147F86FBA59A8453C059015A213B45ECB0B95C3531EC7A87578
  hashsumF 9d870eaeZxpP22654465/SHA512/0D2982CA706B6988D0AAF745A5E4EEA7955F45671DB0B009DA5F201368F5ABC4D7660312156808C660C49C8D99F0531214F2EC0F515F342B47C3C61E4FA8AE59
  hashsumG 1abdf969hTRq22654465/SHA512/CB74E100DC7D8C650D5A50F52FDE68C31BD65B6458F908C92F530341A8EE0FB226529CE524DE5381BB36D61808BA36C9A72F968274395C344E36EA2D54C0EAF9
  hashsumH ed408771zXPj22654465/SHA512/1DA43C6A438E809D18E097B1507794B53C316F258110AAA23194D9B8A05F977154FCD4E5AABEDF9F0C047A1A60DDD8512AADCDFD3CEB546E058A50619C0BFC5C
  hashsumJ 2206ff13QTjj22654465/SHA512/CBBF77ED79DE1D2B3CD47E2BA725998F2E2A16B3345EA70F8A0E7A718F4AB0040682E5120AAD95ED1DCCC24005AA0091E39C62D8754A0337A5A5A33D7F5417FF
  hashsumK 8ff4d26exnTZ22654465/SHA512/20FE022C8DE85EFA63AC994B8E13215899CA3EC3277D2128A9DB94AD1BB0237733E8DF6060C41A4C7A99606E15B892A4678CE68B06C787DBB9ABAFE63657B7E4
  hashsumAB 63cd19b3KQtr22654465/SHA512/825DBB1B47437407030D961141A2F1A52DFE6B7FCACDC7C0260FD68840372AE35A2A722B37953692ACFE75395EBCE30B29295634811B20387039630853B5A797
  hashsumBB 04dec8d3XRNg22654465/SHA512/011C3F7BC559F7692E2D1F3A62D6404C438374D58D12D89A1CA84E2B5415269FFF11E75B43D40A78A23C1F519BA9AB4CDE8378E4EA5C95274ABDBDAFF5AD60AD
  hashsumCB 9f610525zjQZ22654465/SHA512/C2CAED77103C27E3880FA3393FAC08D56F4B864B643E8454970FF7C6B8F019A1872A01BFE249633692C9DC5A333A5B5E70A5264981D7E50607DA6261A8D2BCA0
  hashsumDB 97524167hpxJ22654465/SHA512/ACF8F4CC863F576F6A406D240CEF48B78D3C6AA0D909486DA8573119C4735AFF63A70501FD925AB997DDDA51E3EE01A02F36733A3968F0BF2175652547AD174C
  TimeStamp MjAxOS0wNi0wNiAwNjowNzo1MyswMjAw




  
 
 
 
 
 
 M+hLo05c2Q0R6YrNqzBRE23b04AJYIzQNzYRUqG4HIk=


 
jhofdWGQL0BXwzUpKzcfxT0+y0pK7QRX4DN4BI0ZhbMxP7Ae9UHTyAVuFRCOeSDnD8modUedy0I9
ugUBNtWfg81zAl9NEHRkqpVPHCIiXe0nMwiUc483yo6vxTr+9PPd5FVa/sL/A5mRYddYMXLGxvNt
6HPnJMbipC6bZN/AxNJafINvVSHQZktcjqSdnQ1KXlaAKneG38Tm6NNVM6Rr+9RIOVUZDYANQnKH
StYRRul1OrD4hN2YMFzpgwpUg3VSE03LuysnnB/Tr5iu9iNVqlv5WOpBTUzk8KXAf85nnhLcLHmh
xQXdWKNvpj4rm0zimvjKVe7zKzutmGyI/WGsSw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVy
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IC5ORVQgQ0xSIDIuMC41MDcyNzsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAzLjUuMzA3Mjk7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  challenge 4121566826920813455
  hashsumB 9f106ae0SUmw22654465/SHA512/2E79D4FCC839AB12A05C54926FEE7BF31F7918156EB69F1F7610F8FAAA0F0CF96E822B490313B05697375301F5BBA801BBE8CF8FCD71FADD8CD90DC0DDB444C3
  hashsumC 8b8b847eZyyX22654465/SHA512/9E7E00EC5525B63E963828539E9A505A308DE59ABFDFBB476C93C5C5038CB21713023B2070F0CC02B30C3F63E707B88E24F28DA0FE12BB990D505D75D68FA6B0
  hashsumD a0c7dcdcWqYy22654465/SHA512/A4F909057E1EA128AE835F36A4198DB9CFD2D0640BDE17CB4BC39AEA58BD0ECBC3D9E99D877568C17C2EEFEEE1C097042E682D0CF6D42190944374633EDE39C5
  hashsumE 5e3d8ee5SyzQ22654465/SHA512/19D4A5B4D35BD4B6A1AC300EB3059FDC0A499D94CF92EDEC663DC60739617A8D80D27002E9A90147F86FBA59A8453C059015A213B45ECB0B95C3531EC7A87578
  hashsumF 9d870eaeZxpP22654465/SHA512/0D2982CA706B6988D0AAF745A5E4EEA7955F45671DB0B009DA5F201368F5ABC4D7660312156808C660C49C8D99F0531214F2EC0F515F342B47C3C61E4FA8AE59
  hashsumG 1abdf969hTRq22654465/SHA512/CB74E100DC7D8C650D5A50F52FDE68C31BD65B6458F908C92F530341A8EE0FB226529CE524DE5381BB36D61808BA36C9A72F968274395C344E36EA2D54C0EAF9
  hashsumH ed408771zXPj22654465/SHA512/1DA43C6A438E809D18E097B1507794B53C316F258110AAA23194D9B8A05F977154FCD4E5AABEDF9F0C047A1A60DDD8512AADCDFD3CEB546E058A50619C0BFC5C
  hashsumJ 2206ff13QTjj22654465/SHA512/CBBF77ED79DE1D2B3CD47E2BA725998F2E2A16B3345EA70F8A0E7A718F4AB0040682E5120AAD95ED1DCCC24005AA0091E39C62D8754A0337A5A5A33D7F5417FF
  hashsumK 8ff4d26exnTZ22654465/SHA512/20FE022C8DE85EFA63AC994B8E13215899CA3EC3277D2128A9DB94AD1BB0237733E8DF6060C41A4C7A99606E15B892A4678CE68B06C787DBB9ABAFE63657B7E4
  hashsumAB 63cd19b3KQtr22654465/SHA512/825DBB1B47437407030D961141A2F1A52DFE6B7FCACDC7C0260FD68840372AE35A2A722B37953692ACFE75395EBCE30B29295634811B20387039630853B5A797
  hashsumBB 04dec8d3XRNg22654465/SHA512/011C3F7BC559F7692E2D1F3A62D6404C438374D58D12D89A1CA84E2B5415269FFF11E75B43D40A78A23C1F519BA9AB4CDE8378E4EA5C95274ABDBDAFF5AD60AD
  hashsumCB 9f610525zjQZ22654465/SHA512/C2CAED77103C27E3880FA3393FAC08D56F4B864B643E8454970FF7C6B8F019A1872A01BFE249633692C9DC5A333A5B5E70A5264981D7E50607DA6261A8D2BCA0
  hashsumDB 97524167hpxJ22654465/SHA512/ACF8F4CC863F576F6A406D240CEF48B78D3C6AA0D909486DA8573119C4735AFF63A70501FD925AB997DDDA51E3EE01A02F36733A3968F0BF2175652547AD174C
  TimeStamp MjAxOS0wNi0wNiAxMzozOToxNyswMjAw
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